PORTARIA PGJ/PI Nº 684/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a concessão de licença para tratamento de saúde concedida ao Promotor de
Justiça Cristiano Farias Peixoto, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, no período de 09 a
23 de fevereiro de 2018, conforme Portaria PGJ/PI nº 368/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, os Promotores de Justiça abaixo relacionados para atuar nos
plantões ministeriais da Comarca de Parnaíba, no período de 10 a 14 de fevereiro de 2018, em
substituição ao Promotor de Justiça Cristiano Farias Peixoto,

PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA DATA

Maurício Verdejo Gonçalves Júnior 10 de fevereiro de 2018

Jorge Luiz da Costa Pessoa 11, 12 e 13 de fevereiro de 2018

Galeno Aristóteles Coelho de Sá 14 de fevereiro de 2018

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E